AVK KEIL-FLACHSCHIEBER MIT FLANSCHEN, OS&Y, AWWA C509,
250 PSI
Mit steigender Spindel und Handrad, UL/FM-geprüft, CTC
45/56
001
AVK Schieber sind in jeder Hinsicht für hohe Sicherheit ausgelegt. Der vollvulkanisierte Keil besteht
aus AVK-eigenem trinkwassergeeignetem EPDM-Gummi. Die hohe Formfestigkeit des Gummis, die
zweifache Vulkanisierung und die stabile Keilkonstruktion gewährleisten eine hohe Lebensdauer. Das

D
 mm
Drehen
zum
Öffnen
Gewicht
kg
45-065-56-01614020 65 PN10/16 190 380 450 180 18 23
45-080-56-01614020 80 PN10/16 203 395 478 180 20 25
45-100-56-01614020 100 PN10/16 229 473 575 254 21 39
45-150-56-01614020 150 PN10/16 267 635 787 305 30 63
45-200-56-00614020 200 PN10 292 787 991 356 35 97
45-200-56-01614020 200 PN16 292 787 991 356 35 97
45-250-56-00604020 250 PN10 330 935 1189 432 44 157
45-250-56-01604020 250 PN16 330 935 1189 432 44 157
45-300-5C-00604020 (1) 300 PN10 356 1054 1359 432 44 238
45-300-5C-01604020 (1) 300 PN16 356 1054 1359 432 44 238
3/33/32/3
For further details see section "Technical Information".
The designs, materials and specifications shown are subject to change without notice due to the continuous development of our product programme.
Version Nr. 31 - 14.12.2015 10:54
AVK Art.nr.
DN
mm
Flansch-
bohrung
L
mm
H
H
öffnen
mm
D
 mm
Drehen
zum
Öffnen
Gewicht
kg
45-350-5C-00614020 (2) 350 PN10 381 1403 1789 640 50 305
45-350-5C-01614020 (1) 350 PN16 381 1384 1795 640 58 305
45-400-5C-00614020 (1) 400 PN10 406 1398 1823 640 62 310
45-400-5C-01614020 (1) 400 PN16 406 1398 1823 640 62 310
(1)
(2) Spindel aus Aluminiumbronze. Andere Flanschbohrungen auf Anfrage
3/33/3